FUTURES INDUSTRY ASSOCIATION JAPAN

 〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 14 階 GT東京法律事務所

                                2019年 6月

        FIA Japan Technology Committee 主催セミナーのご案内

RPA（Robotic Process Automation）勉強会

‐金融業界・証券会社向け、バックオフィス業務への効果的な導入方法‐

FIA Japan 会員各位

拝啓 芒種の候、皆様におかれましては益々のご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 この度 FIA Japanテクノロジー委員会主催のセミナー「Robotic Process Automation (RPA) ‐

金融業界・証券会社向け、バックオフィス業務への効果的な導入方法‐」を下記の通り開催致しま

すのでご案内申し上げます。

RPAの市場・将来性や RPAで何ができるのか、金融業界で実際導入された複数のケーススタディ

ーを含むプレゼンテーションを行います。また、効果的な導入の為に何が必要かという議論を行い

ます。RPAに興味がある方はもちろんのこと、導入を検討中の方も奮ってご参加下さい。

ご多忙中恐縮でございますが ご臨席賜れば幸甚でございます。

                   敬具

                     FIA Japan テクノロジー委員会 委員長

ブルーノ アブリユ

記

日時：2019年 7月 11日 18：30－19：30（受付開始 18：00）

場所：GT 東京法律事務所〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 14 階

言語：英語/日本語

登録サイト： https://www.fiajapan.info/events

参加費：FIA Japan会員 無料、FIA Japan 非会員 1,500円（当日現金にてお支払い下さい）

以上

お問い合わせは FIAJオフィスまでお願いします。

（電話）03-4510-2222、（E-mail）events@fiajapan.org

スポンサー：

https://www.fiajapan.info/events
mailto:events@fiajapan.org
https://en.wikipedia.org/wiki/File:UiPath_2019_Corporate_Logo.png